

## **Diário Oficial**



## **MUNICÍPIO DE TUNTUM - MA**

Tuntum - MA :: Diário Oficial - Edição 185 :: Quinta, 07 de Outubro de 2021 :: Página 1 de 1

## **SUMÁRIO**

Descrição	Página
AVISO DE CONTINUAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS № 013/2021 CPL.	1
EXTRATO DO CONTRATO N.º 136/2021	1

AVISO DE CONTINUAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 013/2021 CPL. O MUNICIPIO DE TUNTUM/MA, através da Comissão Permanente de Licitação - CPL, comunica aos participantes e demais interessados, que dará continuidade à Tomada de Preços nº 013/2021, que tem como objeto a contratação de empresa para prestação, de forma contínua, de serviços de engenharia na execução de manutenção predial em prédios e anexos de interesse da Secretaria Municipal de Orçamento, Gestão e Despesas de Tuntum/MA, com abertura das propostas de preços marcada para às 09h00min, do dia 13 de outubro de 2021, na sala da CPL, na Prefeitura Municipal de Tuntum/MA, localizada na Rua Frederico Coelho, Nº 411 - Centro - Tuntum/MA, CEP: 65763-000. Esclarecimentos adicionais no mesmo endereço, das 08h00min às 12h00min e através do e-mail: cpltuntum@gmail.com. Tuntum, 07 de outubro de 2021. Sara Ferreira Costa Fleury - Presidente da CPL.

ESTADO DO MARANHÃO. PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM (MA). EXTRATO DO CONTRATO N.º 136/2021. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TUNTUM/MA, CNPJ: 06.138.911/0001-66. CONTRATADA: SEBRAE-MA SERV. DE APOIO AS MICRO E PEQUENAS EMP DO MA, CNPJ sob o nº 06.053.847/0001-10. Base legal: Lei nº 8.666/93. Dispensa de licitação nº 013/2021. Objeto: Contratação de empresa para execução do projeto cidade empreendedora, na modalidade ULTIMATE, no município de Tuntum/MA, atendendo às demandas da Secretaria Municipal de Orçamento, Gestão e Despesas de Tuntum (MA). PRAZO: 12 (meses). R\$ 95.618,00 (noventa e cinco mil e seiscentos e dezoito reais). 04.122.0002.2004.0000; 3.3.90.39.00. Tuntum (MA), 31 de março de 2021. RHICARDDO HELIRVALL ALEXANNDRO BAPTISTA COSTTA - SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ORÇAMENTO, GESTÃO E DESPESAS.

## DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://tuntum.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: d51ca72780204b48eea98b8b1a7cab40a3fdcdad

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

